
piese de schimb IT

I.D.: 96464964

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	32550000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.211,00 RON - 5.211,00 RON

Descriere: Set module SFP+ 10 Gbps buc 2 732,00 1.464,00 Modul SFP+ la conector RJ45 buc 6 245,00 1.470,00 Placă de rețea dual-port 10Gbe SFP+ pentru Synology SAN SA3400 buc 2 1.138,50 2.277,00
